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

Asunto D56    2.kerros
Asunto D67    3.kerros
Asunto D78    4.kerros
Asunto D89    5.kerros

TUUSULAN AGASSIT
Rykmentin puistotie 11D, 04300 Tuusula

Mittakaava 1:100

ASUNTOPOHJA
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Perustuu suunnittelutilanteeseen 17.3.2023, pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin.
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2H+KT    46,5 m2

Asunto D57    2.kerros
Asunto D68    3.kerros
Asunto D79    4.kerros
Asunto D90    5.kerros

Asuntopohja

2H+KT  46,5 m2

Asunto D57 	 2. kerros
Asunto D68 	 3. kerros
Asunto D79 	 4. kerros
Asunto D90 	 5. kerros
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TUUSULAN AGASSIT
Rykmentin puistotie 11D, 04300 Tuusula

Mittakaava 1:100

ASUNTOPOHJA
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Perustuu suunnittelutilanteeseen 17.3.2023, pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin.
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2H+KT    50,5 m2

Asunto D58    2.kerros
Asunto D69    3.kerros
Asunto D80    4.kerros
Asunto D91    5.kerros

Asuntopohja

2H+KT  50,5 m2

Asunto D58 	 2. kerros
Asunto D69 	 3. kerros
Asunto D80 	 4. kerros
Asunto D91 	 5. kerros
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TUUSULAN AGASSIT
Rykmentin puistotie 11D, 04300 Tuusula

Mittakaava 1:100

ASUNTOPOHJA
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Perustuu suunnittelutilanteeseen 17.3.2023, pidätetään oikeus rakennusaikaisiin muutoksiin.
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Asunto D80    4.kerros
Asunto D91    5.kerros
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PEILIKAAPPI, HANA JA
KÄSISUIHKU
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SIIVOUSKAAPPI/
PYYKKIKAAPPI

PY

SK SIIVOUSKAAPPI

PYYKKIKAAPPI

HYLLYKAAPPI

TANKOKAAPPI

TILAVARAUS
PYYKINPESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE

SUIHKU
LATTIAKAIVO
SUIHKUSEINÄ

ASTIANPESUKONE

(MU) TILAVARAUS
MIKROAALTOUUNILLE

ALLAS JA HANA

RK
RYHMÄKESKUS

LIESI JA UUNI

JK/PA JÄÄKAAPPI/ PAKASTIN

TILAVARAUS
JÄÄKAAPPILLE/
PAKASTIMELLE

VAATETANKO

HYLLY

KIUAS

SAUNAN LAUTEET

AK1
ALAKATTO 1:
HUONEKORKEUS 2250 mm

AK2
ALAKATTO 2:
HUONEKORKEUS 2350 mm

PORRAS JA KAIDE

ESTEETTÖMYYTTÄ
KUVASTAVA
PYÖRÄHDYSYMPYRÄ

SISÄÄNKÄYNTI NUOLI

POHJOISNUOLI

PARVEKELASITUKSEN
NIPUTUS

PARVEKEEN TAI KATOKSEN
VEDEPOISTOPUTKI

PARVEKEKAIDE UMPIKAIDE, LASITUS
AVATTAVA KIRKAS

ET          ETEINEN
KH          KYLPYHUONE
KT          KEITTOTILA
MH         MAKUUHUONE
OH         OLOHUONE
S            SAUNA
VH          VAATEHUONE
WC         WC

TUUSULAN AGASSIT
Rykmentin puistotie 11D, 04300 TuusulaPiirustusmerkkien selitykset
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Rakennustapaseloste 

YLEISTÄ
•	 Hanke on 6-kerroksinen asuinkerrostalo.

•	 Yhtiölle on varattu yhteisjärjestelysopimuksen mukaisesti 30 kpl autopaikkoja, joista 1 kpl on LE-paikka. 
Autopaikat sijaitsevat viereisellä tontilla olevassa parkkitalossa, Tuusulan Masissa (tontilla 3).  
Lisäksi yhtiöllä on käytössä 1 kpl vieraspaikkoja yhteispiha-alueelle.  
Autopaikat Tuusulan Masissa on varustettu lämmitystolpilla. Sähkönkulutus laskutetaan käyttäjältä  
erillisen sopimuksen mukaan.

•	 Yhtiön asukkailla on oikeus yhteispiha-alueen käyttöön yhteisjärjestelysopimuksen mukaisesti.

•	 Noudatamme rakennusluvan vireillejättöajankohdan mukaisia määräyksiä ja säädöksiä.

•	 Tuusula, Rykmentinpuisto 5724 tontti 2, osoite Rykmentin puistotie 11 D, 04300 Tuusula.  
Asemakaava on lainvoimainen, asemakaavamerkintä AK, asuinkerrostalojen korttelialue.  
Lisätietoa kaavoituksesta saa Tuusulan kunnasta.

ULKO- JA VÄLISEINÄT, VESIKATE
•	 Asuinrakennuksen ulkoseinät ovat rapattuja ja/tai sandwichbetoni-elementtiseiniä.

•	 Vesikatto on osittain tasakatto ja osittain lapekatto, katteena bitumikermikate,  
katoilla on sadevedenpoisto.

•	 Kantavat väliseinät ovat teräsbetonia tai kivirakenteisia.

•	 Asuntojen ja porrashuoneen väliset seinät ovat teräsbetonia tai kivirakenteisia.

•	 Asuntojen kevyet väliseinät ovat metalli- tai puurunkoisia kipsilevyseiniä.
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